

Produktionstekniker Nordic Flanges AB

Ö-Vik

Produktionstekniker, maskin/Produktionstekniker, verkstad

Kommun: Örnsköldsvik

Omfattning: Heltid

Varaktighet: Tillsvidare

Anställningsform: Tillsvidare- eller tidsbegränsad anställning

Kvalifikationer

Arbetslivserfarenhet

Krav

- Produktionstekniker, maskin/Produktionstekniker, verkstad - erfarenhet efterfrågas

Om jobbet

Nordic Flanges Group är en ledande leverantör av industriflansar i Norden. Företaget tillverkar flansar och andra specialprodukter för rörsystem i rostfria stål, kolstål, aluminium och titan. Vår vision är att vara det naturliga valet vid krav på snabba leveranser och hög flexibilitet. Kunderna är i stor utsträckning globala industriföretag och våra produkter exporteras till stora delar av världen.

Vid produktionsanläggningen i Örnsköldsvik smids flänsämnen som maskinbearbetas till färdiga flansar. Företaget har ett eget labb för materialprovning.

Nordic Flanges investerar för framtiden och utökar nu sin grupp av produktionstekniker i Örnsköldsvik från två till tre personer. Välkommen med din ansökan!

För mer information besök www.nordicflanges.com.

Vi söker en produktionstekniker för att utveckla, förbättra och optimera företagets produktionsprocesser. Fokus kommer att ligga på avdelningen för skärande bearbetning. Nordic Flanges kapar och smider billets till flänsämnen i två smideshammare. Därefter maskinbearbetas dessa till färdiga flansar.

Företaget har en maskinavdelning med 14 maskingrupper där det huvudsakliga arbetet är svarvning och borrar. Maskinparken är modern och har flera automationer. Vi arbetar i korta serier, oftast 1-400 detaljer med ständigt nya artiklar efter specifika kundkrav och även standardprodukter.

I labbet kontrolleras materialets egenskaper så som slag, drag och korrosionsprovning. För kontroll av färdiga produkter har vi bl.a. kordinatmätmaskin, manuell mätning och PT-provning.

Arbetsuppgifter

- Leda och driva förbättringsprojekt i produktionen.
- Dagligt tekniskt stöd till produktionen, sälj och marknadsavdelningen.
- Produktionsberedningar.
- Delta i utvärdering av investeringsförslag.
- Analys av flöden, cykeltider och ledtider.
- 5S

Din profil

En positiv inställning och god social förmåga är viktigt då arbetet i stor utsträckning sker tillsammans med produktionspersonal och du har många kontaktytor i företaget. Du har ett starkt engagemang för att driva projekt framåt och tar egna initiativ.

Erfarenhet av förbättringsarbete i produktion är ett krav likaså en relevant teknisk utbildning. Har du arbetat med skärande bearbetning är det starkt meriterande. Du kommunicerar obehindrat i tal och skrift på svenska och engelska och har god datorvana. Erfarenhet i affärssystem Monitor är meriterande.

Vi erbjuder

Ett spännande och omväxlande arbete där du har stora möjligheter att påverka och förbättra. Vi arbetar genom effektiva beslutsprocesser så att goda idéer enkelt kan omsättas till projekt.

Del i ett team bestående av tre produktionstekniker.

Möjligheter till personlig utveckling genom utbildning och arbete inom kanske nya områden.

Urval sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstidens utgång.

Om anställningen

Lön

Lönetyper: Fast månads- vecko- eller timlön

Var ligger arbetsplatsen?

Kavelvägen 17
89435 Själevad